B Eurobanic

Tpdameda Eurobank Ergasias A.E.

Ap. .E.MH. 000223001000

ZYNONTIKH AOTIZTIKH KATAZTAZH MHNOZ OKTQBPIOY 2013

(Mood ot ekar. €)

ENEPIHTIKO

Tapeio kal d1aBéoIua O& KEVTPIKES TPATTECES
ATTaITACEIC ATTO XPNHOTOTTIOTWTIKG 1I8pUpaTa
TiTAOI EUTTOPIKOU KOl ETTEVOUTIKOU XOPTOPUAOKiOU
Advela Kal aTTaITioelg atrd TTeAATEG

2UpPpETOXEG O€ BUYATPIKEG ETAIPEIES

Evowpara kal duAa TTdyia oToixgia

NoITTd oToIXEIa evepynTIKOU

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

Xdapng B. KokoAoyidvvng
AAT. AK-021124
FENIKOZ AIEYOYNTHZ
GROUP FINANCE & CONTROL
(CHIEF FINANCIAL OFFICER)

663
11.788
9.260
31.090
3.852
330
5.7114

62.697

YMNOXPEQXEIZ

YTTOXPEWODEIG TTPOG XPNMATOTTIOTWTIKA IBpUHATA
YTTOXPEWOEIG TTPOG TTEAATEG

NOITTEG UTTOXPEWOTEIG

ZYNOAO YNOXPEQZEQN

IAIA KE®AAAIA

ZYNOAO IAION KEDAAAION KAI YITOXPEQZEQN

A8nva, 7 OkTwRpiou 2014

Fewpylog Zupapdg
AAT. T-125995
ANANAHPQTHZ F'ENIKOX AIEYOYNTHZ
GROUP FINANCE & CONTROL

30.270
23.580
3.788

57.638
5.059

62.697




